
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
I.S.I.S. “Giulio Natta” 

Via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449  
C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

_______________________________________________________________________________________ 
 

 
 

ISTITUTO TECNICO indirizzo CHIMICA, MATERIALI E BIOTECNOLOGIE 

articolazioni CHIMICA E MATERIALI, BIOTECNOLOGIE AMBIENTALI, BIOTECNOLOGIE SANITARIE 

LICEO SCIENTIFICO opzione SCIENZE APPLICATEISTITUTO TECNICO SUPERIORE PER LE NUOVE 

TECNOLOGIE DELLA VITA 
  

 

Oggetto: attività formative relative al  progetto P.N.R.R. Missione 4 – Componente 1 – Azione 1 - Next generation 
classroom – Ambienti di apprendimento innovativi e Azione 2 - Next generation labs – Laboratori per le 
professioni digitali del futuro. 

 
CUP B14D22004580006 - Codice progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-22260 
CUP B14D22004590006 - Codice progetto: M4C1I3.2-2022-962-P-13018  

 

NOMINA COMMISSIONE DI VALUTAZIONE DELLE CANDIDATURE  
DEL PERSONALE AMMINISTRATIVO A SUPPORTO DEL RUP 

 
 
VISTO il D.lgs. 30/03/2001 n.165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 
Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTO il progetto che prevede la voce di costo tra le spese di gestione per il supporto al RUP; 

VISTO l’avviso di selezione interna prot. n. 3104 del 22/04/2023 per l’affidamento degli incarichi al personale amministrativo che 
fissava il termine di presentazione delle candidature alle ore 12.00 del 02/05/2023; 
VISTE    le candidature pervenute entro i termini;  
CONSIDERATO che è necessario nominare una commissione per la valutazione del personale interno che ha prodotto istanza di 
partecipazione al progetto di cui trattasi.   

 
DECRETA 

 
1. di costituire la commissione valutatrice per la selezione del personale che hanno presentato domanda di partecipazione al 

progetto del PNRR di cui all’oggetto; di nominare, con stesso protocollo, componenti della commissione giudicatrice i signori: 

- Presidente  Prof.ssa Maria Amodeo   Dirigente Scolastico 
- Commissario Eleonora Maccarrone      Direttore SGA  
- Commissario  Rosa Pesante                     Assistente amministrativo 

 

CONVOCA 
 

La commissione per il giorno lunedì 8 maggio 2023 alle ore 10:00 per la valutazione delle candidature pervenute.   

                                                                                                                                     
                                                                                           Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Maria Amodeo 
                                                Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente del procedimento: Remilda Valente 
Direttore SGA Eleonora Maccarrone 




		2023-05-05T21:50:53+0200
	MARIA AMODEO




